Circular nº 130/2022/2023/CNA
Data: 19 de Março de 2023

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes nomeações:

VII Torneio da Marinha Grande

Data Local

25 de Março de 2023 às 09:30h
26 de Março de 2023 às 08:30h

Pavilhão Nery Capucho, Marinha Grande

Nome Categoria CDA

Carlos Silva Juiz Árbitro Leiria

António Silva Árbitro Nacional Aveiro

Augusto Gomes Árbitro Nacional Vila Real

Carlos Almeida Árbitro Nacional Viseu

Fernando Mota Árbitro Nacional Leiria

João Antunes Árbitro Nacional Leiria

Joaquim Prata Árbitro Nacional Aveiro

Jorge Gomes Árbitro Nacional Vila Real

José Rebelo* Árbitro Nacional Coimbra

Manuel Ferreira Árbitro Nacional Aveiro

Marco Ferreira Árbitro Nacional Leiria

Rui Silva Árbitro Nacional Vila Real

• * - Só Domingo
Com os melhores cumprimentos.

   Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins

Presidente